expressit q̄
ūq; diabo
dei in se nō
illoꝝ graui
is lāguor ē
eꝝ t̄ ludorū
ab spē sanis
R. Stā dei,
at̄ est. **P.**
Exultabunt
facie dñi qm̄
pm̄. **A.** sc̄la dē erat
nobis hodie
is regnauit
ēs fines ter
cam. **C.** re
m̄mati sunt
nscideretur
nomē eius
tū ē ab an
ero p̄ciperet
eñe. **Bede**
dāq; pbil.
ia paucis q̄
la cōprehē
celesti mīste
ā reliqt. **E**
nitate dñica
ngeli dignis
pastores de
b̄arūt. oēs
ti sūt nos q̄
put potuꝝ
largiētē cō
moriꝝ solē
iūxit atq; eit

so vita erat t̄ vita erat sūt hōlm
D̄ia. **V.** Motū fecit dñs. Salus/
tare sūt. **Laudes.** O ammiras
bile cōmertiū creator ḡnis hūas
ni animati corp̄ sumēs de vir
gine nasci dignat̄ est t̄ pcedens
homo sine semī largit̄ est nobis
sūt deitatē. **A.** Q̄ nāt̄ es in
effabiliter de virginē tūc implete
sūt scripture sicut pluia i velluꝝ⁹
descēdisti vt saluꝝ faceres genus
hūanū te laudam̄ dē nf̄. **A.**
Rūbū quē viderat Moyses incō
bustū cōseruatā agnouimus tuā
laudabile v̄ginitatē dei genitrix
intercede p nobis. **A.** H̄emi
nauit radix yesse orta est stella ex
iacob virgo peperit salvatorem.
te laudamus deus noster. **A.**
Ecce maria genuit nobis salua
torem quem iohānes videns ers
clamabat dicens ecce agnus dei
ecce qui tollit peccata mūdi allā.

Capitulum.

A vdistis disp̄sationem
dei que data est mibi in
vobis vt impleam verbū dei
misterium quod absconditū
fuit a seculis et generatōibus
Deo gratias. **V.** Benedictus
qui venit in nomē domini. **Su**
per Maḡ. **A.** Mirabile mi
sterium declaratur hodie inno
uantur nature deus homo fact̄
est id quod fuit permāsit t̄ quod
non erat assumpsit non commis
tionem passus neq; divisionem.

E **ij**

Dare
hyemalis

Desus q̄ nobis n̄as **Loll.**
tisaluatoris diē celebra
re pcedis octauū fac nos q̄uis
ei⁹ ppetua diuinitate mūiri cu
ius sūm⁹ carnali cōmertio re
parati. Qui tecū. **Laudes ad**
horas sine hymnis h̄. Reria vt
in die nativitat. In. ii. vs sup
ps. An. Tercū pncipiū. Hym.
A sol'ort. Cap. vts. v. Ver
bū caro factū. Sup mgt. Adas
gnū hereditat̄ mysteriū tēplū dei
fact⁹ est vterus nesciēs virū nō ē
pollut⁹ ex ea carnē assumēs oēs
gētes veniēt dicētes gl̄a tibi dñe
Lolla vts. Sequit̄ de sancto
Stephano an. Patefacte sunt
ianue celi. v. Gla et bono. Col
lec. Op̄s sempiterne de⁹ q̄ p̄
mītias. vts. Et nihil post de
sctō Stephano. In octaua sc̄ti
Stephani Invita. Regē marti
rū dñm. Nota si octaua Ste
phani. Johānis vel Innocē
tū in dñica venerit tota historiā
dicil sicut in die sc̄ti dicta
est. Sz si dñica nō est tūc tres
añē et tres ps. de p̄io noctur.
cū suo v̄si. dicūt. Gla et bono.
Sermo Augustini. Lectio. i.
Aq̄s tybilitanas epo
pictō afferēte. pthomar
tiris glōsissimi stephani mēo
riā veniebat magne multitu
dinis p̄cursus et occurſus vbi
ceca mulier vt ad ep̄m portā
te orauit flores q̄s ferebat de